

Isitec ApS
Tangmosevej 87, 4600 Køge

CVR-nr. 37 91 90 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2019.

Jan Buhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Isitec ApS
Tangmosevej 87
4600 Køge

CVR-nr.: 37 91 90 71
Stiftet: 2. august 2016
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
2. regnskabsår

Direktion

Jan Buhl, Direktør

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at producere materialer til store- og små virksomheder indenfor VVS-branchen.

Selskabet har pr. 1. maj 2018 indgået aftale om overdragelse af aktiviteter til andet selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 934.843 mod 1.179.553 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 389.642 mod 263.712 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	2/8 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	934.843	1.179.553
1 Personaleomkostninger	-230.982	-609.742
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.956	-20.560
Driftsresultat	692.905	549.251
Andre finansielle indtægter	3.241	1.555
2 Øvrige finansielle omkostninger	-196.107	-210.550
Resultat før skat	500.039	340.256
3 Skat af årets resultat	-110.397	-76.544
Årets resultat	389.642	263.712
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	540.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	157.912
Disponeret fra overført resultat	-150.358	0
Disponeret i alt	389.642	263.712

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	88.996
Materielle anlægsaktiver i alt	0	88.996
Deposita	0	146.215
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	146.215
Anlægsaktiver i alt	0	235.211
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	915.129
Varebeholdninger i alt	0	915.129
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.439.994
Tilgodehavende selskabsskat	14.224	0
Andre tilgodehavender	438.323	0
Periodeafgrænsningsposter	0	15.506
Tilgodehavender i alt	452.547	1.455.500
Likvide beholdninger	1.270.645	445.033
Omsætningsaktiver i alt	1.723.192	2.815.662
Aktiver i alt	1.723.192	3.050.873

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	7.554	157.912
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	540.000	105.800
Egenkapital i alt	597.554	313.712
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.123	1.502
Hensatte forpligtelser i alt	6.123	1.502
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	333.820
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.014.227	1.037.471
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	83.974	1.029.318
Selskabsskat	0	75.042
Anden gæld	13.314	260.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.119.515	2.735.659
Gældsforpligtelser i alt	1.119.515	2.735.659
Passiver i alt	1.723.192	3.050.873

7 Eventualposter

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	2/8 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	229.846	605.198
Andre omkostninger til social sikring	1.136	4.544
	230.982	609.742
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.314	102.471
Andre finansielle omkostninger	109.793	108.079
	196.107	210.550
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	105.776	75.042
Årets regulering af udskudt skat	4.621	1.502
	110.397	76.544
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	157.912	0
Årets overførte overskud eller underskud	-150.358	157.912
	7.554	157.912
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	540.000	105.800
	540.000	105.800

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandtoften Holding ApS, CVR-nr. 33377061 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Buhl (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-254255722686

IP: 80.197.xxx.xxx

2019-03-21 13:53:57Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-03-21 16:29:14Z

NEM ID 

Jan Buhl (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-254255722686

IP: 80.197.xxx.xxx

2019-03-22 08:50:13Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>